Selebardus.

.................domini nostri Frederici secundi dei gratia

serenissimi Romanorum Imperatoris et semper augusti 

Anno vicesimo . . . .  [octavo] . . . .  die secundo (?) Ianuarii
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Indictionis tercie decime. In Imperiali curia Baroli, quam 

Iohannes de sire Thomasio . . . .  et ibidem nobiscum no

tarlo lohanne. dompnus...........ipsa veniens nobis expo-

suit. Sabinum de labaresana dudum ........... est in eluso

de Rosis in q u o ...........mi de phares qua d ie ...................

totiens quesivisset et petiit a nobis pro parte diete Ec

clesie ...........Nos autem peticionem ipsius Archipresbiteri

que iusta erat admissa . . . .  in respecta et fide illi data 

mandavimus eidem notario ut dictum Instrumentum inde

reficeret........... dictum Instrumentum refecit. Cuius con-

tinentie talis est. Anno ab Incarnatione........... Regis et

semper Augusti Anno sexto et Regni eius Sicilie Anno vi-

cesirno [octavo]...........Labaresana Barolitanus civis In-

iìrmus iacens recte tamem memoriter loquivalens...........

rerum inearum disposui . . . [vinea] mea que est in eluso de 

Bosis. Sic tamen ut Gemma uxor mea habeat usufruc-

t u m ...........Obligavit quoque ipsa gem m a................ pene

nomine componant diete Ecclesie........... Est autem pre-

dicta vinea in eluso de Rosis. Iuxta vineam predicti . . . . 

vineam fìlii lobannis barolitani. Quod Instrumentum re

feci ego q. s. Selebardus...........vinea habere nec potè

rat. nec d o lo ...........(C’è il segno del notaio).

N. 19. A. D. 1227 (3  m a g g io ; Indiz. XV)

Provenienza

Data di luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Guillelmus not.

Taglio quasi quadrato cm. 19 (alt.) X  19 Va-

Gotica.

Lidolphus, f. Bastardi locò ad Argontina f. Deodati e mo

glie di Nicolai confectarii la metà di uua casa, che 

possiede prò diviso col fratello Goffridus, in burgo 

Santi lacobi, al prezzo di tre once d’oro, per tre anni 

consecutivi.

Inedita.

CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO 49

f  Salutifere incarnationis domini nostri Iesu christi 

Anno Millesimo ducentesimo vicesimo Septimo tercio die 

Mensis Madii Indicionis Quintedecime Imperii vero domini 

nostri Frederici dei gratia Romanorum Imperatoris Semper 

Augusti Anno Septimo Regni Ierosolimitani Anno Secundo 

et Regni Sicilie Anno tricesimo Ego Lidolphus f. Bastardi 

Barolitanus civis Coram subnotatis testibus tibi Argontine 

filie deodati uxori Nicolai confectarii mee concivi, volun- 

tarie locavi et per fustem tradidi medietatem mearn pro 

diviso unius domus cuius reliqua medietas est Goffridi fra- 

tris mei. Que medietas mea domus est in burgo Santi la- 

cobi A prima parte iuxta dictam medietatem domus pre

fati Goffridi fratris mei A secunda parte iuxta viam A tercia 

parte iuxta comunem transendam A quarta parte vero iuxta 

furnum Ecclesie Sante marie theotonicorum A festo Sante 

marie mensis agusti proximo futuri usque ad tres annos 

linitos Ex qua locatione recepì a te uncias tres auri tare- 

norutn Sicilie totani videlicet pensionem ipsius Locacionis 

Quatinus ab ipso festo Sante marie mensis agusti proximo 

futuri usque ad tres annos finitos tu et tui heredes ipsam 

medietatem meam domus tam infernis quam superius te- 

neatis et utamini fruamini ea ad vestram utilitatem quam 

locacionem non possimus interim vobis auferre dicendo 

eam necessariam esse nec quolibet Alio modo Immo de- 

fendamus eam vobis ab omnibus, hominibus. Necessarias 

quoque Impensas quas in eadem locacione interim fece- 

rint de nostro vobis restituamus nec ipsam medietatem 

domus interim vendere vel alienare possumus Contra que 

si fecerimus pene nomine componamus vobis solidos re

gales auri decetn totidem parti curie hoc scripto in suo 

durante vigore Liceatque vobis sine compellatione pigno

rare me et meos heredes in omnibus rebus nostris licitis 

et inlicitis donec omnia perlecta vobis adimpleantur Maioris 

quoque securitatis causa Super sancta dei evangelia tibi 

iuravi perlecta omnia vobis sine contradictione qualibet

M a s te r  amo. —  Codice diplomatico barletta no. 4
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adimplere Que Scripsit Guillelmus Baroli et Cannarum 

Notarius Qui Interfuit. (Segue il tabellionato).

f  Riccardus filius Simeonis lombardi testatur. 

f  Ragualdus magister cordanerius filius Guillelmi fla-

mingi testatur.

-j- Johannes confectarius f. Girardi testatur.

N. 20. A. D. 1197-1227

Provenienza 

Data d i luogo 

Rogatario 

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

S. Sepolcro.

(manca).

(manca).

Breviario abbreviato di S. Sepolcro, in pergamena, di 

complessivi fogli 275, pari a pagine 550. Alt. 0,23, 

larg. 0,17.

Gotica, normannica minuscola.

Si pubblica un breve sunto del breviario con relative osser

vazioni e i seguenti brani: § 1. Bolla di Onorio I I I  del 

1216. — § 2. Origine dei 12 mesi dell’anno. — § 3. Oro

naca del regno di Gerusalemme, durante il tempo delle 

crociate (1096-1202).